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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82112507L

2. Data e Regjistrimit 12/09/2018
3. Emri i Subjektit OAL NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL ARAPAJ Arapaj, Rruga "Vegimi", 
Nr.7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te reja dhe rikonstruksione te te gjitha kategorive te 
ndertimit, per llogari te personave fizike e juridike vendas 
dhe te huaj qe kontaktojne me kete shoqeri. Projektimin e 
veprave te ndryshme qe nderton vete shoqeria si dhe per 
llogari te personave fizike e juridike vendas dhe te huaj qe 
kontaktojne me kete shoqeri. Prodhimin e materialeve te 
ndryshme me shumice e pakice per nevojat e veta te 
shoqerise si dhe per llogari te peronave fizike e juridike 
vendas dhe te huaj qe kontaktojne me kete shoqeri. Tregtim 
(shitblerje) me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndryshme te ndertimit dhe materialve qe perdoren dhe 
instalohen ne objektet e ndryshme te ndertimit.
Oltion Laçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/03/2019 Deri: 20/03/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanLaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët OltionLaçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OAL NDERTIM
E-Mail: lazam.laci@gmail.com  
Telefon: 0692150002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-932232-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-978543-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 17.10.2018 per 
shitjen e 20% te kuotave ne favor te Z. Artan Laçi  dhe shitjen e 20% te kuotave  ne favor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CACF6D-0E32-4E7C-8350-B97F00BA0FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED9F991-475D-4D12-AB87-C12C091FAF0A
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te Z. Oltion Laçi. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave date 17.10.2018
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lazam.laci@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Laçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Oltion Laçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazam Laçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lazam Laçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141657-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.03.2019 për miratimin e shitjes se 60% të kapitalit nga ortaku Lazam Laçi ne favor të 
ortakut Artan Laçi 30% dhe në favor të ortakut Oltion Laçi 30%. Largimin nga shoqëria të 
ortakut dhe administratorit z. Lazam Laçi.Emërimin e z. Oltion Laçi si administrator të 
shoqërisë.Kontrate shitje datë 20.03.2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lazam Laçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Laçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Laçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Laçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("20.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oltion Laçi")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltion Laçi")                      Nga data "20/03/2019             
Ne daten "20/03/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8F34F1-CA56-4B73-8B68-A76C8C039097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683D482-794F-4342-832B-DF0C332FD667


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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